âmara. Municipal de Unselheiro Lafalete '
ESTADO DE MINAS GERAIS,

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Na001/2021

Processo na 014/2021 - Pregão Presencial nQ 001/2021.

Obs.: os valores unitários encontram-se disponíveis no site: www. conselheirolafaiete.mg.leg.br

(Transparência/Licitações e Contratos/Atas de Registros de Preços). t7'

Rua Assis Andrade, 540 Cenrro' - Conselheiro Lafaiete CEP 36400-067 © (31) 3769-81 bo'j 369-8103
E-mail: camara@conseIheirotafaiete;mg.Ie.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br

Aparecida, na cidade de Belo Horizonte, Estado de Minas Gerais, CEP 31230-240,

inscrita no CNPJ/MF sob o n° 65.353.401/000-70; ULTRA BONI COMÉRCIO

LTDA. - ME, representada pelo seu representante legal, Senhor Anderson Fazolio,

portador do Documento de Identidade n2  M - 8.708.705 e do CPF n° 043.444.006-

07, com sede na Rua Luiz de Matos, n2  478, Bairro Vila Casal, na cidade de Ubá,

Estado de Minas Gerais, CEP 365011182, inscrita no CNPJ/MF sob o n0

13.249.746/000185; simplesmente denominadas de FORNECEDORES, firmam a

presente ATA DE REGISTROS DE PREÇOS, conforme decisão exarada no Processo

Administrativo na 014/2021 e homologada em 26 de março de 2021, referente ao

Pregão Presencial n 001/2021 para Registro de Preços; nos termos da Lei Federal
flQ 8.666, de 21 de junho de 1993, para registro de preços para futura contratação

de Empresa para fornecimento de materiais de consumo diversos (produtos de

limpeza e higiene, bem como produtos alimentícios) para atendimento das

necessidades funcionais e administrativas da Câmara Municipal de Conselheiro

Lafaiete. Assinatura: 05 de abril de 2021. Vigência: 12 (doze) meses.

Aos 05 dias do mês de abril do ano de 2021,; presente de um lado a Câmara

Municipal de Conselheiro Lafaiete, por intermédio de seu Presidente, Vereador

João Paulo Fernandes Resende. doravante denominada CONTRATANTE, e do outro

as Empresas SUPERMERCADO VIDIGAL LTDA., com sede na Rua Amazonas, n°

512, Bairro São João, na cidade de Conselheiro Lafaiete, Estado de Minas Gerais,

CEP 36.404-051, inscrita no CNPJ/MF sob o n 64.200.520/0001-20, neste ato

representada por José Antônio Vidigal Pereira, 'brasileiro, casado, Empresário,

portador do Documento de Identidade n2  MG - 9.027.147 e do CPF n2

841.571.436-04; BIG MAIS EIRELI - ME, representada pelo seu representante

legal, Senhor Fábio Sebastião Ferreira, portador do Documento de Identidade n° M

- 6.416.494 e do CPF n° 858.078.506-53, com sede na Avenida Brasiliano Cardoso

Machado, n0  107, Centro, na cidade de Jeceaba, Estado de Minas Gerais, CEP

35498-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n2  17.300.373/0001-80; COMERCIAL

VENER LTDA. - EPP, representada pelo seu representante legal, Senhor Tiago

Ernesto Guerra, portador do Documento de Identidade n2  MG - 12.135.853 e do

CPF n9  061.189.786-54, com sede na Avenida Américo Vespúcio, n2  213, Bairro